

授産会計 貸借対照表  
平成31年3月31日現在

(単位：円)

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減	当年度末	前年度末	増減	
流動資産	1,927,130	2,779,651	-852,521	流動負債	1,188,273	1,376,678	-188,405
現金預金	691,156	1,327,234	-636,078	短期運営資金借入金			0
現金	80,000	80,000	0	事業未払金	1,188,273	814,395	373,878
小口現金	34,363	47,057	-12,694	その他の未払金			0
普通預金			0	支払手形			0
普通預金(授)	576,793	1,200,177	-623,384	役員等短期借入金			0
郵便預金			0	1年以内返済予定設備資金借入金			0
信用金庫(普)			0	1年以内返済予定長期運営資金借入金			0
みち銀行(普)			0	1年以内返済予定リース債務			0
普通預金(建設)			0	1年以内返済予定役員等長期借入金			0
有価証券			0	1年以内返済予定事業区分間長期借入金			0
事業未収金	836,477	1,044,205	-207,728	1年以内返済予定拠点区分間長期借入金			0
未収金			0	1年以内支払予定長期未払金			0
未収補助金			0	未払費用		562,283	-562,283
未収収益			0	預り金			0
受取手形			0	職員預り金			0
貯蔵品			0	前受金			0
医薬品			0	前受収益			0
診療・療養費等材料			0	事業区分間借入金			0
給食用材料			0	拠点区分間借入金			0
商品・製品	40,824		40,824	仮受金			0
仕掛品			0	賞与引当金			0
原材料	358,673	408,212	-49,539	その他の流動負債			0
立替金			0				
前払金			0				
前払費用			0				
1年以内回収予定長期貸付金			0				
1年以内回収予定事業区分間長期貸付金			0				
1年以内回収予定拠点区分間長期貸付金			0				
短期貸付金			0				
事業区分間貸付金			0				
拠点区分間貸付金			0				
仮払金			0				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金			0				
固定資産	891,079	891,079	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	設備資金借入金			0
土地			0	長期運営資金借入金			0
建物			0	リース債務			0
定期預金			0	役員等長期借入金			0
投資有価証券			0	事業区分間長期借入金			0
減価償却累計額 △			0	拠点区分間長期借入金			0
その他の固定資産	891,079	891,079	0	退職給付引当金			0
土地			0	役員退職慰労引当金			0
建物			0	長期未払金			0
構築物			0	長期預り金			0
機械及び装置			0	その他の固定負債			0
車輜運搬具			0				
器具及び備品			0				
建設仮勘定			0				
減価償却累計額 △			0				
有形リース資産			0				
権利			0				
ソフトウェア			0				
無形リース資産			0				
投資有価証券			0				
長期貸付金			0				
事業区分間長期貸付金			0				
拠点区分間長期貸付金			0				
退職給付引当資産			0				
長期預り金積立資産			0				
積立預金資産		891,079	-891,079				
差入保証金			0				
長期前払費用			0				
敷金			0				
リサイクル預託金			0				
出資金			0				
修繕費積立預金資産			0				
設備整備等積立預金資産			0				
工賃変動積立預金資産	891,079		891,079				
その他の固定資産			0				
徴収不能引当金			0				
資産の部合計	2,818,209	3,670,730	-852,521	負債及び純資産の部合計	2,818,209	3,670,730	-852,521
				純資産の部			
				基本金			0
				国庫補助金等特別積立金			0
				その他の積立金	891,079	891,079	-891,079
				その他の積立金		891,079	891,079
				修繕費積立金			0
				設備整備等積立金			0
				工賃変動積立金	891,079		891,079
				次期繰越活動増減差額	738,857	1,402,973	-664,116
				(うち当期活動増減差額)	-664,116	-83,449	-580,667
				純資産の部合計	1,629,936	2,294,052	-664,116